

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție nr. [ocds-b3wdp1-MD-1707727689479](#) din 12.02.2024.

Obiectul achiziției: *Materiale tehnico - sanitare pentru anul 2024*

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii									
44411000-4	Lot 1 Silicon	buc	48	68.34	82.00	3280.00	3936.00	<i>la solicitarea Beneficiarului, conform necesităților reale pe parcursul anului, din data înregistrării contractului la Trezorerie.</i>		
44411000-4	Lot 2 Racord inox	buc	50	30.00	36.00	1500.00	1800.00			
44411000-4	Lot 3 Racord inox	buc	50	30.00	36.00	1500.00	1800.00			
44411000-4	Lot 4 Mecanism WC	buc	50	150.00	180.00	7500.00	9000.00			
44411000-4	Lot 5 Mecanism WC	buc	50	150.00	180.00	7500.00	9000.00			
44411000-4	Lot 8 Cartuș baterie 35mm	buc	50	39.59	47.50	1979.17	2375.00			
44411000-4	Lot 9 Soluție universal VD	flacon	12	65.00	78.00	780.00	936.00			
44411000-4	Lot 10 Cartuș baterie 40mm	buc	50	38.34	46.00	1916.67	2300.00			
44411000-4	Lot 15 Furtun cu presiune înaltă	buc	5	1200.00	1440.00	6000.00	7200.00			
44411000-4	Lot 16 Ventuza	buc	30	50.00	60.00	1500.00	1800.00			
44411000-4	Lot 17 Țeavă metaloplast, d 16	metri	200	25.00	30.00	5000.00	6000.00			
44411000-4	Lot 18 Țeavă metaloplast, d 20	metri	200	30.00	36.00	6000.00	7200.00			
44411000-4	Lot 21 Dop PP, d 50	buc	50	11.00	13.2	550.00	660.00			
44411000-4	Lot 22 Dop PP, d 110	buc	50	13.00	15.6	650.00	780.00			
44411000-4	Lot 23 Homut cu garnitură, d 100	buc	50	25.00	30.00	1250.00	1500.00			
44411000-4	Lot 24 Homut cu garnitură, d 16	buc	50	17.50	21.00	875.00	1050.00			

44411000-4	Lot 25 Homut cu garnitură, d 32	buc	50	20.00	24.00	1000.00	1200.00		
44411000-4	Lot 26 Homut cu garnitură, d 20	buc	50	18.34	22.00	916.67	1100.00		
44411000-4	Lot 27 Țeava PP	buc	50	100.00	120.00	5000.00	6000.00		
44411000-4	Lot 28 Țeava PP	buc	50	44.17	53.00	2208.34	2650.00		
44411000-4	Lot 29 Gofra WC	buc	30	50.00	60.00	1500.00	1800.00		
44411000-4	Lot 30 Clapeta de siguranță	buc	20	100.00	120.00	2000.00	2400.00		
	TOTAL					60405.84	72487.00		

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Cazarin Vladimir În calitate de: Administrator
Ofertantul: „Termo-Instal-Gaz” SRL Adresa: mun.Chisinau, str.Bucuriei 1.